

Kruklanki dnia 30.04.2020 r.

PBO.271.9.1.2020

Do wszystkich Wykonawców
Wyjaśnienie nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) w związku z otrzymanym w dniu 24.04.2020 r. zapytaniem dotyczącym treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym **„Przebudowa drogi gminnej nr 135017N w miejscowości Boćwinka gmina Kruklanki”** przekazuję treść zapytania Wykonawcy wraz z wyjaśnieniem Zamawiającego:

Pytanie 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie wymagane uzgodnienia i pozwolenia.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada wszystkie wymagane uzgodnienia i pozwolenia.

Pytanie 2

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Odpowiedź:

Projekt budowlany oraz wykonawczy są zgodne z wydanymi uzgodnieniami od gestorów sieci.

Pytanie 3

W związku z tym, że cena oferty jest ceną ryczałtową, zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją przetargową, wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie.



Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku zwiększenia lub zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, zgodnie z załączoną dokumentacją przetargową, wynagrodzenie wykonawcy nie ulegnie zmianie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający potwierdza, że zamieszczone przedmiary robót są przykładowe, natomiast wycenę należy oprzeć o dokumentację przetargową?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zamieszczone przedmiary robót są przykładowe, natomiast wycenę należy oprzeć o dokumentację przetargową.

Pytanie 5

Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Odpowiedź:

Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.

Pytanie 6

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że konstrukcję jezdni głównej oraz konstrukcję zjazdów należy wykonać dla kategorii ruchu KR2.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że konstrukcję jezdni głównej oraz konstrukcję zjazdów należy wykonać dla kategorii ruchu KR2

Pytanie 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie, kto jest właścicielem materiałów uzyskanych w wyniku wycinki drzew. Jeśli właścicielem jest Zamawiający to zwracamy się o określenie miejsca oraz odległości odwozu, którą należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający we własnym zakresie usunie drzewa do zadania wykonawcy należy usunięcie karczwy po drzewach



Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga, aby w wycenie oferty uwzględnić koszt nadzoru ornitologa przy wycince drzew?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby w wycenie oferty uwzględnić koszt nadzoru ornitologa przy wycince drzew.

Pytanie 9

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie, kto jest właścicielem materiału pochodzącego z rozbiórek. Jeżeli jest nim Zamawiający, to prosimy o określenie miejsca oraz odległości odwozu, którą należy przyjąć do wyceny materiału.

Odpowiedź:

Właścicielem materiału pochodzącego z rozbiórek jest zamawiający, Materiał z rozbiórek, który Zamawiający określi jako przydatny, należy odwieźć na teren przy Urzędzie Gminy ok 7 km.

Pytanie 10

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wykonania warstwy podbudowy z kruszywa łamanego należy użyć mieszanki C50/30.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdzenie, że do wykonania warstwy podbudowy z kruszywa łamanego należy użyć mieszanki C50/30 o uziarnieniu 0/31,5.

Pytanie 11

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że do wykonania pobocza z kruszywa łamanego należy użyć mieszanki C50/30

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdzenie, że do wykonania pobocza z kruszywa łamanego należy użyć mieszanki C50/30 o uziarnieniu 0/31,5.



Pytanie 12

Zwracamy się do Zamawiającego o potwierdzenie, że wycenie oferty nie należy uwzględniać kosztów wykonania oznakowania drogi.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w wycenie oferty nie należy uwzględniać kosztów wykonania oznakowania drogi.

Pytanie 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie parametrów geowłókniny, którą należy użyć przy wykonaniu przepustu pod drogą.

Odpowiedź:

Geowłóknina z włókien poliestrowych i polipropylenowych o gramaturze 500gr/m²

Przed złożeniem oferty należy dokonać wizji lokalnej terenu budowy w celu ujęcia wszystkich niezbędnych kosztów wykonania zadania.

[Signature]
WÓJT
Bartłomiej Kłoczko

